
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

01.07.2016                                      с. Алексеевка                                           № 3 

 

Об объеме поступлений доходов  

бюджета муниципального образования   

Алексеевский сельсовет в 2016 году. 

 

В соответствии со статьями 53, 54 Устава муниципального образования 

Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края, Алексеевский 

сельский Совет народных депутатов  

 

р е ш и л: 

1. Объем поступлений доходов бюджета  муниципального образования 

Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края в 2016 году 

принять к сведению (прилагается). 

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

 

 

Глава сельсовета                                                                              А. Н. Суворова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          Приложение № 1 к решению 

                                                      Алексеевского сельского  

Совета народных депутатов  

                                                         от 01.07.2016 № 3 

 

Наименование Гл 

Рсп 

Рзд Прз Цс Вид ЭкСт Сумма, 

тыс.руб. 

культура и кинематография   

заработная плата 

303 08 01 022001053

0 

121 211 -16000,0 

начисления на выплаты по оплате 

труда 

   129 213 -12300,0 

Транспортные услуги     244 222 9000,0 

Коммунальные услуги     244 223 9500,0 

     831 290 4300,0 

уплата иных платежей     852 290 5500,0 

Физическая культура 303 11 01 903001667

0 

   

прочие работы,услуги      226 -6000,0 

прочие расходы      290 6000,0 

На проведение по 

благоустройству 

303 05 03 929007120

0 

244 340 4343,0 

Субсидии муниципальным 

образованиям (уголь) 

303 08 01 929007119 244 340 216682,4 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         Приложение № 2 к решению 

                                                      Алексеевского сельского  

Совета народных депутатов  

                                                         от 01.07.2016 № 3 

 

 

Объем  

поступлений доходов бюджета 

муниципального образования  Алексеевский сельсовет в 2016 году 

тыс.руб 

Коды бюджетной 

классификации 

Наименование групп, подгрупп, статей, 

подстатей, элементов, программ (подпрограмм), 

кодов экономической классификации доходов 

Сумма 

000 1 00 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ 634,0 

182 1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ  38,0 

182 1 01 020000 10000 110 Налог на доходы физических лиц  24,0 

182 1 05 030100 1 1000 110 Единый сельскохозяйственный налог 14,0 

182 1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 496,0 

182 1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц 44,0 

182 1 06 06033 10 0000 110  Земельный налог, взимаемый по ставкам, 

установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 

394 налогового кодекса Российской Федерации, 

и  применяемым к объектам налогообложения, 

расположенных в границах поселений 

432,0 

182 1 06 06043 10 0000 110 Земельный налог, взимаемый по ставкам, 

установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 

394 Налогового кодекса Российской Федерации 

и применяемых к объектам налогообложения, 

расположенным  в границах поселений 

20,0 

303 1 08 00000 00 0000 000 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 8,0 

303 1 08 04020 01 1000 110 Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий  должностными лицами 

органов местного самоуправления, 

уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской 

Федерации за совершение нотариальных 

8,0 



действий 

303 1 13 01995 10 0000 130 Прочие доходы от оказания платных 

услуг(работ) получателями средств 

бюджетов поселений 

3,0 

303 1 13 02995 10 0000 130 Компенсация доходов от компенсации затрат 

бюджетов поселений 

79,0 

303 1 16 51040  02 0000 140 Денежные взыскания (штрафы), 

установленные законами субъектов РФ за 

несоблюдение муниципальных правовых 

актов, зачисляемые в бюджеты поселений  

10,0 

303 200 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ  1346,7 

303 202 01001 10 0000 151 Дотации бюджетам поселений на выравнивание 

уровня бюджетной обеспеченности 

149,0 

303 202 01003 10 0000 151 Дотации бюджетам поселений на поддержку 

мер по обеспечению сбалансированности 

бюджетов 

998,8 

303 202 03015 10 0000 151 Субвенции бюджетам поселений на 

осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

76,2 

303 202 03024 10 0000 151 Субвенции бюджетам поселений на 

выполнение передаваемых  полномочий 

субъектов Российской Федерации 

4,0 

303 202 02999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам поселений 221,0 

303 202 04014 10 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетом сельских поселения из бюджетов 

муниципальных районов на осуществление  

части полномочий по решению  вопросов  

местного значения в соответствии 

заключенными соглашениями 

118,7 

  2201,7 

 

 

 

 

 


